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LEGO(R) NINJAGO 71828 Samochód
wyścigowy Lloyda

Cena 117,06 zł

Numer katalogowy 290646009

Kod producenta 5702017815633A

Kod EAN 5702017815633

Opis produktu
Zaskocz małego ninja w wieku od siedmiu lat i wręcz mu pierwszy w historii samochód wyścigowy NINJAGO(R) z napędem
typu pull-back! Dzięki zestawowi Samochód wyścigowy Lloyda z napędem typu pull-back (71828) dzieci mogą odtworzyć
sceny z trzeciego sezonu serialu NINJAGO(R): Powstanie Smoków. Wystarczy, że pociągną i puszczą pojazd, aby pędził jak
błyskawica. Fajny samochód wyścigowy ma cztery opony, kokpit na minifigurkę i jest ozdobiony zielonymi ostrzami w kształcie
piorunów.

Zestaw zawiera dwie minifigurki NINJAGO: Lloyda z dwiema złotymi katanami oraz złowrogiego dragońskiego wojownika z
mieczem, aby dzieci mogły odgrywać ekscytujące bitwy. Zestaw zawiera również dwa elementy świetlne, aby stworzyć mały
tor przeszkód dla samochodu wyścigowego.

Seria zabawek ninja do zbudowania dla dzieci LEGO NINJAGO obejmuje mechy, smoki i świątynie, dzięki czemu fani mogą
odgrywać historie ze swoimi bohaterami (zestawy sprzedawane osobno). Każdy zestaw ninja można stworzyć z pomocą
aplikacji LEGO Builder.

 

Samochód wyścigowy do odgrywania scen z trzeciego sezonu serialu NINJAGO(R) Powstanie Smoków

 

Naciągnij samochód do tyłu, puść i obserwuj, jak pędzi do przodu

 

Fajny samochód wyścigowy ma cztery opony, kokpit i zielone ostrza w kształcie błyskawic

 

Dwie minifigurki: Lloyd w niespotykanej dotąd zbroi i dragoński wojownik

 

Pomysł na prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które lubią pojazdy dla ninja

 

Sprawdź także inne zestawy z serii LEGO(R) NINJAGO(R) (sprzedawane osobno)

 

Zestawy LEGO(R) NINJAGO(R) pozwalają dzieciom wkroczyć do świata fantazji

 

181-elementowy zestaw z samochodem wyścigowym ma 19 cm długości

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/legor-ninjago-71828-samochod-wyscigowy-lloyda-p-18314.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

